
SOMME SECTEUR EST

Concours du 14/06/2020 sur CHATEAUDUN

Point extrême : 247 kmsPoint avant : 198 kms280 pigeons lâchés à 09:00

Catégorie : 1 an

Fédération Colombophile de la 2ème Région N° : 385
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Reliquat

Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 28/06/2020 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

VELUT HervéP&F
QUEULIN L & O
CARDON Joël
CARDON Joël
MANIER Jean-Robert
HEROT Philippe
CASE Jean-Marie
VELUT HervéP&F
VILLAIN Jean Françoi
CASE Jean-Marie
MANIER Jean-Robert
MANIER Jean-Robert
CASE Jean-Marie
CASE Jean-Marie
CASE Jean-Marie
CASE Jean-Marie
MANIER Jean-Robert
MANIER Jean-Robert
VELUT HervéP&F
PROUILLET Gérard
VELUT HervéP&F
VELUT HervéP&F
VELUT HervéP&F
QUENTIN Laurent
MANIER Jean-Robert
QUENTIN Laurent
QUENTIN Laurent
VILLAIN Jean Françoi
VELUT HervéP&F
CASE Jean-Marie
CLAEYS Arnaud
HEROT Philippe
CLAEYS Arnaud
VILLAIN Jean Françoi
HEROT Philippe
PROUILLET Gérard
CASE Jean-Marie
CASE Jean-Marie
CASE Jean-Marie
VILLAIN Jean Françoi
VELUT HervéP&F
CASE Jean-Marie
QUENTIN Laurent
CARDON Joël
CARDON Joël
VILLAIN Jean Françoi
HEROT Philippe
MANIER Jean-Robert
MANIER Jean-Robert
CASE Jean-Marie
VELUT HervéP&F

Insc/Eng
ROYE
LAUCOU
PERON

CUGNY
ROYE
LE MES

HOMBLE

LAUCOU

ROYE

HOMBLE

Distance
171641
162899
163274
163550
171847
163484
149242
166360
170134
170770
171854
171886
170740
149249
149247
170727
171615
171860
334555
162848
166432
166923
166929
166612
171836
166623
166603
170205
162708
149241
170396
389501
170388
170223
654820
162811
170759
149246
170709
170143
166374
170764
166627
150582
163229
170175
179014
171857
171801
170706
162533
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10
19
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33
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26
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13
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Amateurs / Colombier
207870
204865
238916

2
246842
208940
231734

2
219872

2
2
3
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4
5
6
4
5
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4
5
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207084
6
2
3
2
7
7
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2
2
3
3
2
8
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4
8
11
4
3
4
5
4
7
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12
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Gains
11:20:16
11:18:53
11:43:06
11:43:24
11:49:00
11:24:17
11:40:09
11:23:46
11:32:32
11:40:49
11:51:28
11:51:36
11:41:13
11:41:14
11:41:18
11:41:20
11:52:21
11:52:59
11:25:50
11:23:54
11:26:06
11:26:22
11:26:35
11:26:10
11:54:16
11:26:13
11:26:25
11:35:38
11:27:26
11:44:23
11:34:48
11:28:30
11:35:14
11:36:29
11:28:49
11:25:58
11:45:15
11:45:33
11:45:35
11:37:14
11:28:58
11:46:14
11:28:57
11:51:52
11:52:21
11:39:29
11:31:37
11:59:27
11:59:55
11:48:57
11:31:52
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1481,787
1475,087
1464,844
1462,154
1460,604
1447,956
1446,981
1445,717
1441,469
1440,982
1439,592
1438,473
1437,407
1437,259
1436,665
1436,368
1432,214
1426,970
1425,231
1423,975
1422,630
1420,039
1417,940
1416,766
1416,461
1416,282
1414,347
1412,756
1409,766
1409,717
1409,541
1406,845
1405,607
1405,083
1403,852
1403,814
1402,324
1399,783
1399,501
1398,380
1395,257
1394,028
1390,292
1390,124
1386,226
1378,652
1377,929
1375,548
1371,980
1371,613
1368,616
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VELUT HervéP&F
MANIER Jean-Robert
MANIER Jean-Robert
VELUT HervéP&F
QUEULIN L & O
QUEULIN L & O
QUENTIN Laurent
VELUT HervéP&F
QUEULIN L & O
QUENTIN Laurent
QUENTIN Laurent
VILLAIN Jean Françoi
VILLAIN Jean Françoi
HEROT Philippe
VELUT HervéP&F
CARDON Joël
CARDON Joël
CARDON Joël
CARDON Joël

166933
172165
171872
166311
162757
173380
166650
166310
162894
166642
166640
170031
170084
15369
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11:31:54
12:00:58
12:01:13
11:32:41
11:31:23
11:31:32
11:33:50
11:35:07
11:34:00
11:35:54
11:36:10
11:45:55
11:46:09
11:38:00
11:37:28
12:01:07
12:01:19
12:01:36
12:01:59
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1368,316
1364,019
1362,137
1361,297
1353,286
1351,947
1346,158
1339,944
1330,292
1328,313
1326,045
1325,195
1323,334
1322,266
1319,949
1319,128
1317,673
1315,617
1312,845
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